
08

2017
5·24
星期三

编
辑
江
亚
萍

组
版
胡
燕
舞
校
对
刘

洁

综
合
新
闻

星报讯（皖公宣 星级记者 刘海泉） 5
月23日上午，“反电诈我们在行动”大型公
益宣传活动启动仪式暨首场“进校园”活
动在安徽大学举办。

据了解，安徽省反电诈中心成立于
2016 年 5 月 18 日，由安徽省公安厅、基础

电信运营商和部分商业银行集中进驻、合
署办公，主要承担电信网络诈骗犯罪的事
前监测阻断、事中劝阻拦截、事后查控资
金、全程侦查打击任务。该中心成立一年
以来，发挥了良好的实战效果，目前已累
计处置警情2.8万余条，止付、冻结诈骗账
户 3 万余个，止付、冻结赃款 1.1 亿余元，
依法返还资金1200余万元，关停、封堵诈
骗电话和网站 3.2 万余个，事前劝阻拦截
疑似被骗群众近 3 万人，有效促进了全省
电信网络诈骗案件立案数和群众损失数
实现同比“两降”。

安徽省反电诈中心成立一周年

止付、冻结赃款1.1亿余元
拍卖公告

受法院委托，定于2017年6月8日10时举行拍卖
会 ，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市美菱大道 135 号 123 幢
104-3、104-4、104-5、104-6、104-7、104-8、
104-9、104-10、104-11、104-12 号共 10 套房产, 建
筑面积：34.34-57.86 平方米/套，总面积 366.92 平方
米；参考价 64-108 万元/套，总价 701.09 万元。保证
金7-11万元/套,整体保证金70万元。

上述标的优先整体拍卖，整体拍卖不成再按房产证
进行分别拍卖。具体要求见合肥市产权交易中心《合肥
市美菱大道135号123幢10套房产司法拍卖公告三次》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：http://
bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起
至2017年6月7日17:00时止。

有意者须于2017年6月7日17时前，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（详见合肥市
产权交易中心网站公告）汇入相应竞买保证金，并至合肥
市产权交易中心办理竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内左
侧 15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223812邓工
安徽君诚拍卖有限公司

2017年5月24日

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年6月27日10时

起在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大
厅网址：http://new.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的
方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市万国大厦4层401室商业房
产，钢混结构，建筑面积：3752.76㎡，2014 年建成，拍
卖参考价：4481.92万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起
至2017年6月26日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年6月26
日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向指定账户汇入竞买保证金450万元。具体要求见安徽
合肥公共资源交易中心《合肥市新站区铜陵北路与北二
环交口万国大厦4层商401室房产司法拍卖公告》。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易
菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599

0551-62974959、63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年5月24日

星报讯（宁大龙 记者 胡龙生 李敏） 智能语音交
流，能播报天气，甚至还能说一口流利的四川话，这样
的钢琴你见过吗……中博会上受到众人点赞的“网红
钢琴”将在六一与星报小记者们见面啦。据了解，这
台高颜值的智能钢琴将会为小记者们的六一汇演助
力添彩，本报将在全市征集 5 所试点学校，免费送钢
琴进校园，并在每所学校组织 10 名小记者近距离采
访体验智能钢琴。

为了营造校园高雅的音乐氛围，使更多的孩子喜
爱钢琴，乐于主动学习音乐，经过精心策划，本报联合
安徽克洛斯威智能乐器科技有限公司开展“乐享计
划——钢琴进校园”为主题的大型校园巡展活动。

据了解，安徽克洛斯威智能乐器有限责任公司
针对传统钢琴教育难、烦、贵的市场痛点，从系统底
层出发，打造全球首台软硬件一体化互联网智能钢
琴，与目前市场上普遍的外接设备加电钢琴组成的
所谓的智能钢琴不同，克洛斯威智能钢琴具有独立
的操作系统 KOS 系统，并基于 KOS 系统构建了集视
频教学、智能陪练、练习评分、作业点评、闯关游戏于
一体的教育平台。

交错的黑白键可以孕育各种不同的美妙音乐，轻
轻触按出一组和弦，琴键振动出不可思议的乐声。钢
琴就是如此迷人，它古朴、生动，任何你意想不到的声
音都可以表现在干净的黑白键上。六一国际儿童节

来临之际，本报和安徽克洛斯威智能乐器有限公司面
向合肥市征集5所中小学，作为本月克洛斯威智能钢
琴校园巡演活动试点学校。

与此同时，此次钢琴进校园六一汇演，还将在每
所试点校园内招募 10 名校园小记者参与此次六一
汇演采访体验活动。受人数限制，有意报名参加的
小记者抓紧时间报名，报满为止。活动当天，本报将
安排两名资深记者全程陪同采访，手把手传授小记
者新闻采写技巧，并安排安徽克洛斯威智能乐器科
技有限公司相关负责人接受小记者采访，回答小记
者最为关心的问题。报名电话：0551-64376949，
18655199562。

5月23日，淮南师范附属小学山南校区科技周中，孩子们展
示创意科技小制作。淮南师范附属小学山南校区在“让科学流
行起来”第三届校园科技周活动中，鼓励学生利用废旧物品和科
学知识制作创意作品、小发明，通过校园科技小创客评选，激发
学生学科学、用科学、爱科学的热情。 ▋陈彬 记者 吴传贤

昨日上午，合肥市瑶海区明光路街道金大塘社区，举办“爱
动端午 幸福一家人——关爱贫困家庭爱心活动”；向社区的单
亲家庭、残疾家庭、空巢老人送去绿豆糕、粽子，祝福社区居民过
个温暖端午佳节。 ▋刘如平 倪路/图

图说

星报讯（记者 周玉冰） 合肥罍街开业
以来，其古色古香的风格，注重翰墨文化
的构思，让人流连忘返。除了位于宁国南
路与水阳江路交口东北角的罍街文创小
镇一期外，即将开业的还有紧邻其东侧的
罍街文创小镇二期，着重引进中国八大特
色菜系代表餐饮企业，同时增加休闲文化
业态，引进电影院、精品超市、KTV、城市
书房、茶馆等业态。而罍街文创小镇三期
又名AS·1980安商创客梦工场，项目占地
约20亩，共分为五大板块，即文创市集板

块、创意设计板块、互联网平台板块、创业
孵化器板块、创客公寓板块。

5 月 21 日下午，我省荆涛等十位著名
书法家莅临星报国学堂，书写不同字体，不
同风格的百个罍字。为了写好这些字，书
法家们做足了功课，他们从古籍里寻找不
同罍字，包括甲骨文、金文、汉简、篆书、隶
书、行楷等字体字形，彰显了汉字五千年变
迁的轨迹。同时，书写中注重笔墨的变化，
力求每一个字都耐人寻味。

参与的十位书法家是省文联主席、省
书协常务副主席吴雪，省书协顾问荆涛，省
楹联学会会长、省书协副主席陈建国，省书
协副主席桂雍，省书协副主席张兆玉，省女
书协主席陈萍，省文艺理论研究室主任、省
书协副秘书长史培刚，中华诗词学会常务
理事、书法家唐佳，省直书协副主席刘云
鹤，省书协展览部主任石海松。

据悉，这些“罍”字将制作放置在罍
街，让市民品尝美味的同时品味文化。

百个“罍”字，见证五千年文化变迁

十位书法名家莅临星报国学堂写“罍”

中博会上“网红钢琴”即将走进校园

星报招募50名小记者体验智能钢琴

星报讯（记者 吴笑文） 昨日，市场星
报、安徽财经网（www.ahcaijing.com）记
者获悉，由合肥市委宣传部主办的第三季
高雅艺术文化惠民活动为省城市民准备
了“畅游卡通世界”动画经典音乐会、紫凤
中国女子乐团新民乐音乐会、话剧《麻醉
师》，三场优秀演出将于六月份在合肥大
剧院和安徽大剧院分别上演。

6 月 1 日是孩子们的节日，合肥大剧
院在当晚特别安排了一场“畅游卡通世
界”动画经典音乐会。音乐会中有充满童
趣色彩的《可爱的蓝精灵》，有经典怀旧的

《西游记》，有民谣风格的《外婆的澎湖
湾》，还有通俗流行风格的《暗香》等。据
介绍，这是一场有很大宽容度、适合不同

年龄段的音乐会，不同欣赏方向的观众都
可从中得到美妙的音乐体验。

6 月 5 日晚上，安徽大剧院将上演紫
凤中国女子乐团新民乐音乐会。演员们
一专多能，乐器丰富多样，不仅有人们熟
悉的二胡、古筝、琵琶、唢呐、笛子、马头琴
等，还有不太常见的锯琴、坠胡、朝鲜唢
呐、朝鲜筚篥等，更有新研制成功的水晶
二胡等乐器。由西安话剧院出品的话剧

《麻醉师》也将于 6 月 29 日在安徽大剧院
动情上演。

据了解，此次演出票价还是一如既往
的“惠民价”，演出票价每场定为50元、30
元、20元，同时推出套票，同一场演出买两
张票送一张票。

六月，三场高品质惠民演出轮番上演

合肥彩民10元投注 喜中双色球530万
红五月双色球大奖井喷，安徽彩民五摘桂冠！阜阳彩民率先揽

下一注 830 万元头奖和一注 840 万元大奖；接着蚌埠彩民喜中一注
682万元头奖；紧跟着亳州彩民拿下一注703万元头奖；精彩未歇，合
肥彩民再摘金夺银，收获530万元大奖。

昨晚双色球第 2017059 期开奖，中奖号码是 04、08、09、15、19、
25，蓝球号码是 09。本期全国中出 26 注一等奖，单注奖金 5191242
元，分别是山东 5 注，广东、上海各 3 注，辽宁、福建、湖北、深圳各 2
注，安徽、北京、河北、黑龙江、江苏、四川、新疆各1注。

据检索，我省双色球一等奖中奖地址是位于合肥市扶疏路与龙
门岭路交口东100米的合肥福彩第34010295号站点，该站点一彩民
5月23日19时53分，用10元钱投注6+5复式号码，喜中得1注一等
奖和4注二等奖，总奖金530.3万余元。这是五月份我省第5注双色
球头奖，也是我省彩民在今年中得的第14注双色球一等奖。

▋盛文 周巍


